



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie 2020-01-27

ZGK/432 /2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów wodociągowych do zadań:

Zadanie 1. Budowa sieci wodociągowej Szymanów – Kilianów

Zadanie 2. Budowa sieci wodociągowej Nowa Wieś Wrocławska-Zabrodzie

Zadanie 3. Budowa sieci wodociągowej Rybnica

Znak sprawy: **ZGK/DW-PN/01/2020**

Nr Id postępowania: **302772**

Pytanie 1.

Wadium – czy należy wpłacić wadium 7000 tysięcy na każde z zadań osobno ?

Odpowiedź.

Nie, wadium należy wpłacić w wysokości 7 000,00 zł.

Pytanie 2.

Załącznik nr 9, poz. 15 – czy należy wycenić 205szt płóz L h=24 mm, czy 205szt obwodów po 11 elementów (czyli łącznie 2255 szt elementów + 205 zamków)?

Odpowiedź.

Należy wycenić 205szt obwodów po 11 elementów (czyli łącznie 2255 szt elementów + 205 zamków).

Pytanie 3.

Załącznik nr 9, poz. 23 oraz załącznik nr 10 poz. 49 – taśma z polietylenu, prosimy o określenie jaka ma być taśma (niebieska, niebieska z wkładką, biało – czerwona, itp.) ?

Odpowiedź.

Taśma ma być niebieska z wkładką.

Pytanie 4.

*Załącznik nr 9, poz. 24; 25; 28; 38 kształtki sfero – jakie ciśnienie wymaga zamawiający ?
W załączniku nr 9 jest podane ciśnienie PN10, natomiast w SIWZ zamawiający wymaga, żeby wszystkie kształtki sfero były PN16.*

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga w załączniku nr 9 poz. 24,25,25, 38, ciśnienia PN16 – patrz Opis p



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Pytanie 5.

Załącznik 10 poz.38 – czy zamawiający dopuszcza rurę czarna ze stali P235GH-TC lub P265GH-TC1 ?

Odpowiedź.

Tak, ale musi być spawalna.

Pytanie 6.

Załącznik 8 poz. 8 – studnia wodomierzowa szczelna z wyposażeniem, czy studnia ma posiadać przejścia szczelne na rurę PE? Jeżeli tak, prosimy o podanie średnicy rury oraz dokładnego zestawienia elementów wyposażenia, które wymaga zamawiający.

Odpowiedź.

Studnia wodomierzowa winna być szczelna z przejściami szczelnymi na rurę PE DN32, wyposażona w podejście pod wodomierz DN15 dwa zawory odcinające grzybkowe DN20, zawór antyskażeniowy DN20 oraz śrubunki do wodomierza.

Pytanie 7.

Załącznik nr 9 poz. 26 – trójnik redukcyjny PE100SDR17 Dz225/63 – Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie: trójnik redukcyjny PE100SDR DZ225/90 + zwężka PE100SDR17 90/63 ?

Odpowiedź.

Tak, ale trójnik oraz zwężka muszą zostać ze sobą zgrzane.

Pytanie 8.

Załącznik nr 9 poz. 31-33 – czy zamawiający dopuszcza uszczelkę międzykolnierzową GSW z wkładką metalową ?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie 9.

Załącznik nr 9 poz. 14,15,17 Łączniki rurowo - kolnierzowe do rur PE – czy zamawiający dopuszcza łączniki wykonane z żeliwa GGG 40 ? Czy zamawiający dopuszcza łączniki o innych zakresach niż podane w tabeli, byle łączniki były przeznaczone do rur PE/PVC (posiadały zabezpieczenie przed przesunięciem) oraz spełniały wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź.

Tak

Pytanie 10.

Załącznik nr 9 poz. 2; 14; 35; 36 oraz załącznik nr 10, poz. 70-73 oznaczenia typu E1, E, IIaku oraz nr katalogowy 240 wskazują na armaturę firmy Hawle, czy zamawiający dopuszcza zastosowanie armatury innego producenta spełniającego wymagania SIWZ ?



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Odpowiedź.

Tak, pod warunkiem, że spełniają parametry określone przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 11.

W specyfikacji w punkcie 3.2 b zamawiający wymaga, aby karty katalogowe dostarczyć przed podpisaniem umowy, a nie na etapie składania oferty, natomiast w załączniku nr 7 w punkcie 5 wymaga, aby karty katalogowe dołączyć do oferty – w związku z tym który zapis jest wiążący ?

Odpowiedź.

Karty katalogowe należy dostarczyć na wezwanie Zamawiającego, po wykonanej ocenie punktowej ofert – patrz rozdział III pkt 3.2 ppkt b) oraz rozdział VII pkt 7.1.1 ppkt b) SIWZ.

Pytanie 12.

Czy dopuszczają Państwo zamianę rur PE z płaszczem PP na rury PE100 RC ?

Odpowiedź.

Tak. W dziale Komunikaty na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/302772> pojawiła się odpowiedź na wskazane pytanie, data publikacji: 27.01.2020r. godz. 9:01.

Pytanie 13.

Załącznik. 9 poz. 14 Opaska do nawiercania do przyłączy domowych np. HAKU dla rur PE Dz225 z odejściem 1 1/4" - Czy zamawiający dopuszcza nawiertkę samonawiercającą do rur PE 225 z odejściem 1 1/4" firmy Jafar numer katalogowy 3250 ?

Odpowiedź.

Tak.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 31.01.2020r. do godz. 11:00.**

Powyższa informacja jest wiążąca i stanowi integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Marek Roźniński

Otrzymują:

1) Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/transakcja/302772>

2) ZGK, a/a.